
SEC PROVINCIA
TIPO DE CONTRATACIÓN

(seleccionar)
CÓDIGO DEL PROCESO SOCE

FECHA DE 
PUBLICACIÓN 

MONTO
ESTADO

(seleccionar)

1 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149375 24/2/2022 2.010,00000 FINALIZADO

2 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002149370 24/2/2022 14,75000 FINALIZADO

3 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149377 24/2/2022 26,66640 FINALIZADO

4 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149382 25/2/2022 1.865,50000 FINALIZADO

5 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149383 24/2/2022 267,00000 FINALIZADO

6 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149376 24/2/2022 22,57200 FINALIZADO

7 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149371 24/2/2022 90,00000 FINALIZADO

8 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149378 25/2/2022 996,00000 FINALIZADO

9 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149374 24/2/2022 125,00000 FINALIZADO

10 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149384 24/2/2022 2.200,00000 FINALIZADO

11 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149385 24/2/2022 1.500,00000 FINALIZADO

12 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149381 24/2/2022 194,67000 FINALIZADO

13 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002149380 24/2/2022 157,50000 FINALIZADO

14 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002149379 24/2/2022 336,00000 FINALIZADO

15 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149372 24/2/2022 360,00000 FINALIZADO

16 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149386 24/2/2022 3.334,86600 FINALIZADO

17 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149373 24/2/2022 422,24000 FINALIZADO

18 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002177167 31/3/2022 750,00000 FINALIZADO

19 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002201638 2/5/2022 8.200,00000 FINALIZADO

20 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002198921 27/4/2022 41.396,52000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 672,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 207,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.015,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 136,50000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 133,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.736,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.488,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.200,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 3.540,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.241,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 896,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.299,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 7.200,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 3.344,00000 FINALIZADO

PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

21



SEC PROVINCIA
TIPO DE CONTRATACIÓN

(seleccionar)
CÓDIGO DEL PROCESO SOCE

FECHA DE 
PUBLICACIÓN 

MONTO
ESTADO

(seleccionar)

PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 8.075,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 10.868,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 960,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.520,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.340,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.747,75000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 432,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 180,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 345,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 8.493,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 15,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 8,50000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 350,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 60,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 336,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 518,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 12,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 698,50000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 1.842,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 530,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 153,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 1.890,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 230,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 2.622,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 13,15080 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-002-2022 28/3/2022 30.279,99600 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-002-2022 28/3/2022 15.300,00000 FINALIZADO

24 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232860 5/7/2022 5.360,00000 FINALIZADO 

25 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232858 5/7/2022 85,55000 FINALIZADO 

26 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232861 5/7/2022 94,05000 FINALIZADO 

27 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232859 5/7/2022 180,00000 FINALIZADO 

28 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232863 5/7/2022 3.000,00000 FINALIZADO 

29 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232862 5/7/2022 700,00000 FINALIZADO 

30 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238398 14/7/2022 22.406,00000 FINALIZADO 
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31 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238361 14/7/2022 255,00000 FINALIZADO 

32 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238388 14/7/2022 284,00000 FINALIZADO 

33 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238356 14/7/2022 43,00000 FINALIZADO 

34 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238353 14/7/2022 23,10000 FINALIZADO 

35 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238351 14/7/2022 30,00000 FINALIZADO 

36 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238350 14/7/2022 51,60000 FINALIZADO 

37 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238345 14/7/2022 16,80000 FINALIZADO 

38 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238347 14/7/2022 45,58000 FINALIZADO 

39 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238339 14/7/2022 7,00000 FINALIZADO 

40 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238357 14/7/2022 60,75000 FINALIZADO 

41 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238358 14/7/2022 60,67500 FINALIZADO 

42 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238367 14/7/2022 99,00000 FINALIZADO 

43 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238341 14/7/2022 11,57860 FINALIZADO 

44 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238342 14/7/2022 9,60000 FINALIZADO 

45 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238343 14/7/2022 10,32000 FINALIZADO 

46 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238365 14/7/2022 10,56000 FINALIZADO 

47 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238346 14/7/2022 14,16000 FINALIZADO 

48 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238344 14/7/2022 11,28000 FINALIZADO 

49 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238348 14/7/2022 125,00000 FINALIZADO 

50 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238349 14/7/2022 70,40000 FINALIZADO 

51 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238364 14/7/2022 44,00000 FINALIZADO 

52 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238362 14/7/2022 234,00000 FINALIZADO 

53 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238359 14/7/2022 117,00000 FINALIZADO 

54 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238363 14/7/2022 347,50000 FINALIZADO 

55 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238352 14/7/2022 377,50000 FINALIZADO 

56 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238354 14/7/2022 9,76000 FINALIZADO 

57 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238355 14/7/2022 70,50000 FINALIZADO 

58 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238336 14/7/2022 79,20000 FINALIZADO 

59 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238360 14/7/2022 110,00000 FINALIZADO 

60 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238338 14/7/2022 6,96000 FINALIZADO 

61 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238337 14/7/2022 18,00000 FINALIZADO 

62 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238366 14/7/2022 14,10000 FINALIZADO 

63 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238340 14/7/2022 74,99700 FINALIZADO 

64 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238368 14/7/2022 4,36650 FINALIZADO 
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65 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002246077 29/7/2022 2.535,00000 FINALIZADO 

66 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002246076 29/7/2022 2.251,44000 FINALIZADO 

67 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002248683 4/8/2022 157,50000 FINALIZADO 

68 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002248684 4/8/2022 171,00000 FINALIZADO 

69 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254134 18/8/2022 5.250,00000 FINALIZADO 

70 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254133 18/8/2022 160,00000 FINALIZADO 

71 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254136 18/8/2022 11.932,22250 FINALIZADO 

72 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254135 18/8/2022 3.776,00000 FINALIZADO 

73 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002258833 25/8/2022 123,80000 FINALIZADO 

74 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258832 25/8/2022 1.120,50000 FINALIZADO 

75 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258997 25/8/2022 2.222,00000 FINALIZADO 

76 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258995 25/8/2022 331,71000 FINALIZADO 

77 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258999 25/8/2022 409,97000 FINALIZADO 

78 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258996 25/8/2022 1.072,37000 FINALIZADO 

79 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002259000 25/8/2022 65,88000 FINALIZADO 

80 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258994 25/8/2022 245,12000 FINALIZADO 

81 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002252082 11/8/2022 509,68000 FINALIZADO 

82 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-005-2022 29/6/2022 CANCELADO

83 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-004-2022 27/6/2022 CANCELADO

84 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-003-2022 23/6/2022 6.360,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.208,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 207,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 487,50000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 18.480,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.912,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.394,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 7.200,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 3.420,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 3.600,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 5.720,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.645,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 12.825,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.232,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.480,00000 FINALIZADO 
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AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 6.608,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.090,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 8.512,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 3.450,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 13.340,00000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-007-2022 29/8/2022 6.991,38000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-007-2022 29/8/2022 4.199,17000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-007-2022 29/8/2022 5.444,45000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 576,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 69,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 3.465,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 520,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 266,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 324,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 2.160,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 720,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 120,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 360,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 540,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 950,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.015,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 248,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 248,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.180,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.992,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 896,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 418,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 4.800,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.520,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 6.864,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 990,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 4.060,00000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-008-2022 07/10/2022 57.668,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-008-2022 07/10/2022 18.600,00000 EN RECEPCION 
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AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 56,40000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 15,80000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 9,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 14,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 3,50000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 10,50000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 575,85000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 5.046,80000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 65,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 12,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 340,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 224,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 1.056,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 5,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 66,15000 EN RECEPCION 

90 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-010-2022 1/12/2022 11.000,00000 FINALIZADO 

91 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279389 6/10/2022 338,40000 EN RECEPCION

92 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279388 6/10/2022 1.819,20000 FINALIZADO 

93 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279384 6/10/2022 352,03000 FINALIZADO 

94 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279395 6/10/2022 115,70000 FINALIZADO 

95 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279381 6/10/2022 1.675,00000 FINALIZADO 

96 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279394 6/10/2022 1.162,11000 EN RECEPCION

97 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279385 6/10/2022 64,80000 FINALIZADO 

98 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279382 6/10/2022 126,56000 FINALIZADO 

99 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279387 6/10/2022 328,48000 EN RECEPCION

100 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279492 6/10/2022 1.190,75000 FINALIZADO 

101 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279380 6/10/2022 118,00000 FINALIZADO 

102 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279437 6/10/2022 1.263,00000 EN RECEPCION

103 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279390 6/10/2022 727,92000 EN RECEPCION

104 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279378 6/10/2022 637,00000 FINALIZADO 

105 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279377 6/10/2022 78,40000 FINALIZADO 

106 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279391 6/10/2022 628,26000 FINALIZADO 

107 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279392 6/10/2022 473,04000 EN RECEPCION

108 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279393 6/10/2022 169,00000 EN RECEPCION
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109 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279386 6/10/2022 186,93000 EN RECEPCION

110 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279430 6/10/2022 3.784,30000 FINALIZADO 

111 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279425 6/10/2022 970,73000 EN RECEPCION

112 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279428 6/10/2022 131,67000 FINALIZADO 

113 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279575 6/10/2022 645,46000 EN RECEPCION

114 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279434 6/10/2022 785,40000 FINALIZADO 

115 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279424 6/10/2022 228,00000 FINALIZADO 

116 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279429 6/10/2022 1.718,10000 FINALIZADO 

117 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279379 6/10/2022 510,00000 FINALIZADO 

118 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279580 6/10/2022 1.518,75000 EN RECEPCION

119 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279579 6/10/2022 1.564,29000 EN RECEPCION

120 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279436 6/10/2022 3.590,40000 FINALIZADO 

121 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279383 6/10/2022 844,00000 FINALIZADO 

122 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279435 6/10/2022 9,08000 FINALIZADO 

123 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279440 6/10/2022 498,00000 EN RECEPCION

124 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279441 6/10/2022 60,80000 FINALIZADO 

125 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279426 6/10/2022 1.011,15000 FINALIZADO 

126 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279442 6/10/2022 247,50000 FINALIZADO 

127 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279431 6/10/2022 5.900,00000 FINALIZADO 

128 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279427 6/10/2022 131,64000 FINALIZADO 

129 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279438 6/10/2022 1.015,92000 EN RECEPCION

130 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279582 6/10/2022 1.628,83000 EN RECEPCION

131 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279574 6/10/2022 3.707,10000 EN RECEPCION

132 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279576 6/10/2022 1.360,02000 EN RECEPCION

133 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279439 6/10/2022 891,72000 EN RECEPCION

134 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279490 6/10/2022 1.766,40000 FINALIZADO 

135 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279432 6/10/2022 722,20000 FINALIZADO 

136 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279577 6/10/2022 5.229,59000 EN RECEPCION

137 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279506 6/10/2022 147,00000 FINALIZADO 

138 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279498 6/10/2022 43,64000 EN RECEPCION

139 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279502 6/10/2022 73,20000 EN RECEPCION

140 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279497 6/10/2022 486,68000 FINALIZADO 

141 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279503 6/10/2022 245,70000 EN RECEPCION

142 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279573 6/10/2022 3.989,30000 FINALIZADO 
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143 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279496 6/10/2022 162,75000 FINALIZADO 

144 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279493 6/10/2022 934,50000 FINALIZADO 

145 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279491 6/10/2022 1.859,40000 FINALIZADO 

146 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279494 6/10/2022 504,00000 FINALIZADO 

147 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279501 6/10/2022 1.562,75000 EN RECEPCION

148 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279578 6/10/2022 4.874,40000 EN RECEPCION

149 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279500 6/10/2022 12,00000 EN RECEPCION

150 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279433 6/10/2022 998,49000 FINALIZADO 

151 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279495 6/10/2022 143,11000 FINALIZADO 

152 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279499 6/10/2022 696,60000 EN RECEPCION

153 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279504 6/10/2022 478,53000 EN RECEPCION

154 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279505 6/10/2022 3.177,56000 FINALIZADO 

155 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002264863 7/9/2022 5.631,37200 FINALIZADO 

156 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002264864 7/9/2022 156,00000 FINALIZADO 

157 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269225 16/9/2022 3.300,00000 EN RECEPCION

158 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269223 16/9/2022 3.198,00000 EN RECEPCION

159 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269224 16/9/2022 436,80000 EN RECEPCION

160 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269226 16/9/2022 4.471,00000 EN RECEPCION

161 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002266609 12/9/2022 6.159,26250 FINALIZADO 

162 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296894 11/11/2022 2.768,30000 FINALIZADO 

163 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296896 11/11/2022 350,00000 FINALIZADO 

164 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296899 11/11/2022 6.568,20000 FINALIZADO 

165 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296898 11/11/2022 79,98000 FINALIZADO 

166 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296892 11/11/2022 20,63000 FINALIZADO 

167 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296891 11/11/2022 766,31000 FINALIZADO 

168 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296901 11/11/2022 147,00000 FINALIZADO 

169 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296895 11/11/2022 250,00000 FINALIZADO 

170 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296900 11/11/2022 444,60000 FINALIZADO 

171 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296897 11/11/2022 165,59000 FINALIZADO 

172 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309241 02/12/2022 4.039,20000 FINALIZADO 

173 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309242 02/12/2022 3.661,09000 FINALIZADO 

174 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309240 02/12/2022 2.697,30000 FINALIZADO 

175 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309241 2/12/2022 4.039,20000 FINALIZADO 

176 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309242 2/12/2022 3.661,09160 FINALIZADO 
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177 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309240 2/12/2022 2.697,30000 FINALIZADO 

178 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310902 6/12/2022 493,92000 FINALIZADO 

179 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310906 6/12/2022 45,00000 EN RECEPCION

180 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310899 6/12/2022 444,26800 FINALIZADO 

181 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310903 6/12/2022 126,40000 FINALIZADO 

182 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310904 6/12/2022 4.447,30000 FINALIZADO 

183 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310905 6/12/2022 68,00000 EN RECEPCION

184 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310901 6/12/2022 36,84000 FINALIZADO 

185 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310900 6/12/2022 1.540,83200 FINALIZADO 

186 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002318817 23/12/2022 3.366,00000 FINALIZADO 

TOTAL PROCESOS PORTAL Y CATALOGO ELECTRONICO 2022 640.569,29

FINALIZADOS 151 513.616,38

EN RECEPCION 35 126.952,91

TOTAL 186 640.569,29

CANTIDAD VALOR TOTAL $ 

9 181.114,15

3 189.686,75

174 269.768,39

157 265.543,80

343 906.113,09
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AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 8.493,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 15,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 8,50000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 350,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 60,00000 FINALIZADO

REGIMEN ESPECIAL PROVEEDOR UNICO 

CATALOGO ELECTRONICO 

INFIMAS CUANTIAS 

TOTAL 

TOTAL PROCESOS REALIZADOS EN EL CENTRO DE ESPECIALIDADES CENTRAL CUENCA AÑO 2022 

TIPO DE PROCESO 

SUBASTA INVERSA ELECTRONICA 
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AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 336,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 518,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 12,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 698,50000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 1.842,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 530,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 153,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 1.890,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 230,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 2.622,00000 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-001-2022 21/3/2022 13,15080 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-002-2022 28/3/2022 30.279,99600 FINALIZADO

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-002-2022 28/3/2022 15.300,00000 FINALIZADO

3 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-005-2022 29/6/2022 CANCELADO

4 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-004-2022 27/6/2022 CANCELADO

5 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-003-2022 23/6/2022 6.360,00000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-007-2022 29/8/2022 6.991,38000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-007-2022 29/8/2022 4.199,17000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-007-2022 29/8/2022 5.444,45000 FINALIZADO 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-008-2022 07/10/2022 57.668,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-008-2022 07/10/2022 18.600,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 56,40000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 15,80000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 9,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 14,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 3,50000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 10,50000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 575,85000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 5.046,80000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 65,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 12,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 340,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 224,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 1.056,00000 EN RECEPCION 

6

7

8

1

2
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AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 5,00000 EN RECEPCION 

AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-009-2022 31/10/2022 66,15000 EN RECEPCION 

9 AZUAY SUBASTA INVERSA ELECTRONICA SIE-IESS-CC-010-2022 1/12/2022 11.000,00000 FINALIZADO 

TOTAL SUBASTA INVERSA ELECTRONICA  2022 181.114,15

FINALIZADOS 7                                                               97.346,15

EN RECEPCION 2                                                               83.768,00

TOTAL 9                                                               181.114,15
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AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 672,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 207,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.015,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 136,50000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 133,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.736,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.488,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 1.200,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 3.540,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.241,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 896,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.299,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 7.200,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 3.344,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 8.075,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 10.868,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 960,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.520,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.340,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 2.747,75000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 432,00000 FINALIZADO

1
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AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 180,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-CE-CC-001-2022 16/3/2022 345,00000 FINALIZADO

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.208,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 207,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 487,50000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 18.480,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.912,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.394,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 7.200,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 3.420,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 3.600,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 5.720,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.645,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 12.825,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.232,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.480,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 6.608,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 2.090,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 8.512,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 3.450,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RES-IESS-CC-002-2022 17/6/2022 13.340,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 576,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 69,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 3.465,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 520,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 266,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 324,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 2.160,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 720,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 120,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 360,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 540,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 950,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.015,00000 FINALIZADO 

2

3
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AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 248,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 248,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.180,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.992,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 896,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 418,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 4.800,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 1.520,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 6.864,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 990,00000 FINALIZADO 

AZUAY PROVEEDOR UNICO RE-PU-CE-CC-003-2022 24/10/2022 4.060,00000 FINALIZADO 

TOTAL PROCESOS REGIMEN ESPECIAL PROVEEDOR UNICO 2022 189.686,75

3 FINALIZADOS 189.686,75
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1 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149375 24/2/2022 2.010,00000 FINALIZADO

2 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002149370 24/2/2022 14,75000 FINALIZADO

3 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149377 24/2/2022 26,66640 FINALIZADO

4 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149382 25/2/2022 1.865,50000 FINALIZADO

5 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149383 24/2/2022 267,00000 FINALIZADO

6 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149376 24/2/2022 22,57200 FINALIZADO

7 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149371 24/2/2022 90,00000 FINALIZADO

8 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149378 25/2/2022 996,00000 FINALIZADO

9 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149374 24/2/2022 125,00000 FINALIZADO

10 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149384 24/2/2022 2.200,00000 FINALIZADO

11 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149385 24/2/2022 1.500,00000 FINALIZADO

12 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149381 24/2/2022 194,67000 FINALIZADO

13 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002149380 24/2/2022 157,50000 FINALIZADO

14 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002149379 24/2/2022 336,00000 FINALIZADO
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15 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149372 24/2/2022 360,00000 FINALIZADO

16 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149386 24/2/2022 3.334,86600 FINALIZADO

17 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002149373 24/2/2022 422,24000 FINALIZADO

18 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002177167 31/3/2022 750,00000 FINALIZADO

19 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002201638 2/5/2022 8.200,00000 FINALIZADO

20 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002198921 27/4/2022 41.396,52000 FINALIZADO

21 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232860 5/7/2022 5.360,00000 FINALIZADO 

22 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232858 5/7/2022 85,55000 FINALIZADO 

23 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232861 5/7/2022 94,05000 FINALIZADO 

24 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232859 5/7/2022 180,00000 FINALIZADO 

25 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232863 5/7/2022 3.000,00000 FINALIZADO 

26 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002232862 5/7/2022 700,00000 FINALIZADO 

27 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238398 14/7/2022 22.406,00000 FINALIZADO 

28 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238361 14/7/2022 255,00000 FINALIZADO 

29 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238388 14/7/2022 284,00000 FINALIZADO 

30 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238356 14/7/2022 43,00000 FINALIZADO 

31 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238353 14/7/2022 23,10000 FINALIZADO 

32 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238351 14/7/2022 30,00000 FINALIZADO 

33 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238350 14/7/2022 51,60000 FINALIZADO 

34 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238345 14/7/2022 16,80000 FINALIZADO 

35 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238347 14/7/2022 45,58000 FINALIZADO 

36 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238339 14/7/2022 7,00000 FINALIZADO 

37 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238357 14/7/2022 60,75000 FINALIZADO 

38 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238358 14/7/2022 60,67500 FINALIZADO 

39 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238367 14/7/2022 99,00000 FINALIZADO 

40 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238341 14/7/2022 11,57860 FINALIZADO 

41 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238342 14/7/2022 9,60000 FINALIZADO 

42 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238343 14/7/2022 10,32000 FINALIZADO 

43 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238365 14/7/2022 10,56000 FINALIZADO 

44 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238346 14/7/2022 14,16000 FINALIZADO 

45 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238344 14/7/2022 11,28000 FINALIZADO 

46 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238348 14/7/2022 125,00000 FINALIZADO 

47 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238349 14/7/2022 70,40000 FINALIZADO 

48 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238364 14/7/2022 44,00000 FINALIZADO 
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49 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238362 14/7/2022 234,00000 FINALIZADO 

50 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238359 14/7/2022 117,00000 FINALIZADO 

51 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238363 14/7/2022 347,50000 FINALIZADO 

52 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238352 14/7/2022 377,50000 FINALIZADO 

53 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238354 14/7/2022 9,76000 FINALIZADO 

54 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238355 14/7/2022 70,50000 FINALIZADO 

55 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238336 14/7/2022 79,20000 FINALIZADO 

56 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238360 14/7/2022 110,00000 FINALIZADO 

57 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238338 14/7/2022 6,96000 FINALIZADO 

58 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238337 14/7/2022 18,00000 FINALIZADO 

59 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238366 14/7/2022 14,10000 FINALIZADO 

60 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238340 14/7/2022 74,99700 FINALIZADO 

61 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002238368 14/7/2022 4,36650 FINALIZADO 

62 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002246077 29/7/2022 2.535,00000 FINALIZADO 

63 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002246076 29/7/2022 2.251,44000 FINALIZADO 

64 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002248683 4/8/2022 157,50000 FINALIZADO 

65 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002248684 4/8/2022 171,00000 FINALIZADO 

66 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254134 18/8/2022 5.250,00000 FINALIZADO 

67 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254133 18/8/2022 160,00000 FINALIZADO 

68 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254136 18/8/2022 11.932,22250 FINALIZADO 

69 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002254135 18/8/2022 3.776,00000 FINALIZADO 

70 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE20220002258833 25/8/2022 123,80000 FINALIZADO 

71 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258832 25/8/2022 1.120,50000 FINALIZADO 

72 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258997 25/8/2022 2.222,00000 FINALIZADO 

73 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258995 25/8/2022 331,71000 FINALIZADO 

74 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258999 25/8/2022 409,97000 FINALIZADO 

75 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258996 25/8/2022 1.072,37000 FINALIZADO 

76 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002259000 25/8/2022 65,88000 FINALIZADO 

77 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002258994 25/8/2022 245,12000 FINALIZADO 

78 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002252082 11/8/2022 509,68000 FINALIZADO 

79 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279389 6/10/2022 338,40000 EN RECEPCION

80 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279388 6/10/2022 1.819,20000 FINALIZADO 

81 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279384 6/10/2022 352,03000 FINALIZADO 

82 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279395 6/10/2022 115,70000 FINALIZADO 
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83 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279381 6/10/2022 1.675,00000 FINALIZADO 

84 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279394 6/10/2022 1.162,11000 EN RECEPCION

85 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279385 6/10/2022 64,80000 FINALIZADO 

86 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279382 6/10/2022 126,56000 FINALIZADO 

87 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279387 6/10/2022 328,48000 EN RECEPCION

88 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279492 6/10/2022 1.190,75000 FINALIZADO 

89 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279380 6/10/2022 118,00000 FINALIZADO 

90 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279437 6/10/2022 1.263,00000 EN RECEPCION

91 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279390 6/10/2022 727,92000 EN RECEPCION

92 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279378 6/10/2022 637,00000 FINALIZADO 

93 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279377 6/10/2022 78,40000 FINALIZADO 

94 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279391 6/10/2022 628,26000 FINALIZADO 

95 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279392 6/10/2022 473,04000 EN RECEPCION

96 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279393 6/10/2022 169,00000 EN RECEPCION

97 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279386 6/10/2022 186,93000 EN RECEPCION

98 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279430 6/10/2022 3.784,30000 FINALIZADO 

99 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279425 6/10/2022 970,73000 EN RECEPCION

100 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279428 6/10/2022 131,67000 FINALIZADO 

101 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279575 6/10/2022 645,46000 EN RECEPCION

102 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279434 6/10/2022 785,40000 FINALIZADO 

103 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279424 6/10/2022 228,00000 FINALIZADO 

104 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279429 6/10/2022 1.718,10000 FINALIZADO 

105 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279379 6/10/2022 510,00000 FINALIZADO 

106 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279580 6/10/2022 1.518,75000 EN RECEPCION

107 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279579 6/10/2022 1.564,29000 EN RECEPCION

108 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279436 6/10/2022 3.590,40000 FINALIZADO 

109 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279383 6/10/2022 844,00000 FINALIZADO 

110 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279435 6/10/2022 9,08000 FINALIZADO 

111 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279440 6/10/2022 498,00000 EN RECEPCION

112 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279441 6/10/2022 60,80000 FINALIZADO 

113 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279426 6/10/2022 1.011,15000 FINALIZADO 

114 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279442 6/10/2022 247,50000 FINALIZADO 

115 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279431 6/10/2022 5.900,00000 FINALIZADO 

116 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279427 6/10/2022 131,64000 FINALIZADO 



SEC PROVINCIA
TIPO DE CONTRATACIÓN

(seleccionar)
CÓDIGO DEL PROCESO SOCE

FECHA DE 
PUBLICACIÓN 

MONTO
ESTADO

(seleccionar)

PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS

117 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279438 6/10/2022 1.015,92000 EN RECEPCION

118 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279582 6/10/2022 1.628,83000 EN RECEPCION

119 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279574 6/10/2022 3.707,10000 EN RECEPCION

120 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279576 6/10/2022 1.360,02000 EN RECEPCION

121 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279439 6/10/2022 891,72000 EN RECEPCION

122 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279490 6/10/2022 1.766,40000 FINALIZADO 

123 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279432 6/10/2022 722,20000 FINALIZADO 

124 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279577 6/10/2022 5.229,59000 EN RECEPCION

125 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279506 6/10/2022 147,00000 FINALIZADO 

126 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279498 6/10/2022 43,64000 EN RECEPCION

127 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279502 6/10/2022 73,20000 EN RECEPCION

128 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279497 6/10/2022 486,68000 FINALIZADO 

129 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279503 6/10/2022 245,70000 EN RECEPCION

130 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279573 6/10/2022 3.989,30000 FINALIZADO 

131 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279496 6/10/2022 162,75000 FINALIZADO 

132 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279493 6/10/2022 934,50000 FINALIZADO 

133 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279491 6/10/2022 1.859,40000 FINALIZADO 

134 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279494 6/10/2022 504,00000 FINALIZADO 

135 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279501 6/10/2022 1.562,75000 EN RECEPCION

136 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279578 6/10/2022 4.874,40000 EN RECEPCION

137 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279500 6/10/2022 12,00000 EN RECEPCION

138 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279433 6/10/2022 998,49000 FINALIZADO 

139 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279495 6/10/2022 143,11000 FINALIZADO 

140 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279499 6/10/2022 696,60000 EN RECEPCION

141 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279504 6/10/2022 478,53000 EN RECEPCION

142 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002279505 6/10/2022 3.177,56000 FINALIZADO 

143 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002264863 7/9/2022 5.631,37200 FINALIZADO 

144 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002264864 7/9/2022 156,00000 FINALIZADO 

145 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269225 16/9/2022 3.300,00000 EN RECEPCION

146 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269223 16/9/2022 3.198,00000 EN RECEPCION

147 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269224 16/9/2022 436,80000 EN RECEPCION

148 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002269226 16/9/2022 4.471,00000 EN RECEPCION

149 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002266609 12/9/2022 6.159,26250 FINALIZADO 

150 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296894 11/11/2022 2.768,30000 FINALIZADO 
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151 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296896 11/11/2022 350,00000 FINALIZADO 

152 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296899 11/11/2022 6.568,20000 FINALIZADO 

153 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296898 11/11/2022 79,98000 FINALIZADO 

154 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296892 11/11/2022 20,63000 FINALIZADO 

155 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296891 11/11/2022 766,31000 FINALIZADO 

156 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296901 11/11/2022 147,00000 FINALIZADO 

157 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296895 11/11/2022 250,00000 FINALIZADO 

158 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296900 11/11/2022 444,60000 FINALIZADO 

159 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002296897 11/11/2022 165,59000 FINALIZADO 

160 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309241 02/12/2022 4.039,20000 FINALIZADO 

161 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309242 02/12/2022 3.661,09000 FINALIZADO 

162 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309240 02/12/2022 2.697,30000 FINALIZADO 

163 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309241 2/12/2022 4.039,20000 FINALIZADO 

164 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309242 2/12/2022 3.661,09160 FINALIZADO 

165 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002309240 2/12/2022 2.697,30000 FINALIZADO 

166 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310902 6/12/2022 493,92000 FINALIZADO 

167 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310906 6/12/2022 45,00000 EN RECEPCION

168 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310899 6/12/2022 444,26800 FINALIZADO 

169 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310903 6/12/2022 126,40000 FINALIZADO 

170 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310904 6/12/2022 4.447,30000 FINALIZADO 

171 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310905 6/12/2022 68,00000 EN RECEPCION

172 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310901 6/12/2022 36,84000 FINALIZADO 

173 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002310900 6/12/2022 1.540,83200 FINALIZADO 

174 AZUAY CATALOGO ELECTRONICO CE-20220002318817 23/12/2022 3.366,00000 FINALIZADO 

TOTAL PROCESOS CATALOGO ELECTRONICO 2022 269.768,39

FINALIZADOS 141 226.583,48

EN RECEPCION 33 43.184,91

TOTAL 174 269.768,39
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